
                           

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA – 6. září 2024
DK
Udělené tresty
Čaňo Kryštof (97110847 - SK Zašová 1926, z.s.)
ZČN na 2 SU od 02.09.2024 - Tělesné napadení, DŘ FAČR §48/1
Ščuka Petr (03121285  - Tělovýchovná jednota Sokol Ústí, z.s.)
ZČN na 2 SU od 02.09.2024 - Tělesné napadení, DŘ FAČR §48/1
Trefil Petr (83071227  -  FC Lhotka n.B., z.s.)
ZČN na 1 SU od 01.09.2024 - Narušení řádného průběhu hry, DŘ FAČR §43/1
Makyna Josef (81050073 - Tělovýchovná jednota SOKOL Střelná, z.s.)
ZČN na 1 SU od 02.09.2024  - Vyloučení pro druhé napomenutí, DŘ FAČR § 46/1
Janota Petr (08120737 - TJ Sokol Valašská Polanka, z. s.)
ZČN na 1 SU od 01.09.2024  - Narušení řádného průběhu hry, DŘ FAČR §43/1
Štursa Pavel (79042031 - FC Krhová 1940 z. s.)
Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám, DŘ FAČR § 45/1
Peněžitá pokuta 1.000 Kč, DŘ FAČR § 20/2e,9
Černoch Jiří (68070290 - TJ Sokol Jarcová z.s.)
ZČN na 1 SU od 01.09.2024  - Vyloučení pro druhé napomenutí, DŘ FAČR § 46/1
Kovář Jan (95091666 - TJ Sokol Loučka, z.s. )
ZČN na 4 SU od 05.09.2024  - Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám
DŘ FAČR §45/2
TJ Sokol Hutisko-Solanec z.s.
Porušení povinností pořádajícího klubu, DŘ FAČR § 65/1a
Peněžitá pokuta 1.000 Kč, DŘ FAČR § 20/2e
Žádost o prominutí trestu
Štěpán Marek (81081608)
Žádosti se nevyhovuje - DŘ FAČR §39/1

Komentář DK k     rozhodnutím ze dne 5.9.2024:  
Čaňo Kryštof 97110847:
Na základě protestu hostů a doporučení delegáta utkání, Disciplinární komise přezkoumala incident, 
který se odehrál během 44. minuty utkání číslo 2024723A1A0501. Delegát utkání doporučil 
překlasifikovat přestupek hráče Čaňo Kryštof 97110847 z původního „§ 46 Vyloučení pro druhé 
napomenutí“ na „§ 48 Tělesné napadení“ Po přezkoumání všech okolností Disciplinární komise 
v souladu s doporučením delegáta utkání překlasifikovala trest na „§ 48 Tělesné napadení“.
Štěpán Marek 81081608
V době žádosti a rozhodování o žádosti neuplynula polovina výkonu trestu a tím nebyla splněna 
podmínka dle „§ 39 Podmíněné upuštění od výkonu zbytku trestu“ odstavec 1. Žádost se tedy zamítá.



STK
OP muži - A1A0406 Hutisko – Zašová 
Nedostatečná pořadatelská služba  -  umožnění návratu vykázaného diváka do prostoru areálu. Předáno DK.

Schválené změny termínů 

  
Žádáme oddíly, aby v případě dohody o změně termínu zápasy potvrzovali tuto změnu neprodlené v IS 

(pro některé zde uvádíme návod jak postupovat)
1. družstva se dohodnou telefonicky na novém termínu
2. administrátor družstva, které změnu požaduje, zadá do IS žádost s novým termínem
3. administrátor soupeře toto žádost potvrdí
4. pokud termín splňuje pravidla, STK žádost schválí

 


